桐君阁发〔2015〕14 号            签发人：袁永红

关于直营门店优化迁址回填的通报关于直营门店优化迁址回填的通报关于直营门店优化迁址回填的通报关于直营门店优化迁址回填的通报（（（（五五五五））））

各公司：

自 2014 年以来，各公司对直营门店进行了优化调整，按

照集团公司要求，优化调整门店需在 3个月内迁址回填。现将

各公司直营门店优化迁址回填情况通报如下。

一、2014 年 1-12 月直营门店优化调整 87 家，已迁址回

填 14 家，未迁址回填 73 家。与集团公司要求迁址回填差距较

大，未完成直营门店迁址回填的情况如下：

公司 未回填药房家数

桐君阁新连锁 48

德阳大中 5

南充分中心 4

万州分中心 3

四川太极大药房 3

自贡医药 3

德阳荣升 3

永川中药材公司 2

四川天诚大药房 1

泸州分中心 1

合计 73

二、2014 年 12 月新增直营门店 1 家。涪陵医总（垫江温

泉路店 2014.12.12 试营业）。

三、2014 年 12 月迁址回填直营门店 1家。自贡医药（温

州商城店直接迁址）。

四、希各公司务必按照集团公司直营门店优化调整、迁址

回填的要求，第一负责人高度重视，指定一名主要领导为发展

工作负责人，发动全员寻找适合的门店开设药房。请各公司认

真研究、分析直营药房发展中存在的问题，提出需要股份公司、

集团公司给予帮助或支持的建议，为 2015 年直营药房发展工

作理清思路，打好基础，争取 2015 年直营药房发展、优化迁

址回填工作取得较大成效。

特此通报！

重庆桐君阁股份有限公司

2015 年 1 月 13 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室      2015年 1月 13日印发

拟稿：马钰婷                      核稿：马钰婷